

YANGO Maca ekstrakt 350mg 100kaps



Cena: 60,44 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu

Maca, znana nauce jako *Lepidium meyenii*, jest czasami określana jako żeń-szeń peruwiański. Naturalnie występuje w Andach, w środkowym Peru. Uprawiana w warunkach wysokogórskich, na wysokościach przekraczających 3300 m n.p.m. okrzyknięta została najwyżej rosnącą jadalną rośliną świata. Dzięki swoim licznym właściwościom i zastosowaniom zyskuje coraz większą popularność na świecie.

Korzeń maca jest zazwyczaj suszony i spożywany w postaci proszku, choć można go również znaleźć w kapsułkach i w formie płynnego ekstraktu. Smak sproszkowanego korzenia maca określany jest jako ziemisty i orzechowy. Często dodawany jest do koktajli, płatków owsianych i słodkich przysmaków.

Wsparcie w sypialni

Wpływ korzenia maca na poprawę libido jest najbardziej powszechnym powodem jego spożywania na całym świecie. Ze względu na wysoką zawartość minerałów, witamin i swoistych związków chemicznych maca poprawia działanie układu wewnątrzwydzielniczego, co bezpośrednio przekłada się na ogólną kondycję organizmu, od której bezpośrednio uzależnione są funkcje seksualne.

Pobudzający dar natury

Korzeń maca jest szeroko znany ze swojego energetyzującego działania i stosowany jako zdrowa alternatywa napojów energetycznych bądź kawy. Powoduje długotrwałe, łagodne pobudzenie, redukując poziom stresu i napędzając do działania. Zawarte w roślinie fitoestrogeny stabilizują poziom hormonów, przywracając optymalne samopoczucie.

Kapsułki z celulozy roślinnej, odpowiednie dla wegetarian i wegan

Kapsułek/opakowanie 100x 350mg

Sugerowana dawka dzienna 2 kapsułki

1 opakowanie wystarcza na 45 dni

Rodzaj kapsułek Wegetariańskie

Składnik aktywny : 1 kapsułka 2 kapsułki

Ekstrakt 10:1 z korzenia Maca (Lepidium meyenii) 350 mg. 700 mg
Dawka dzienna (2 kapsułki) ekstraktu odpowiadają spożyciu 7 gramów sproszkowanego korzenia maca.

Sposób użycia: 2 kapsułki dziennie po posiłku. Popić dużą ilością wody. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej.

Składniki: ekstrakt 10:1 z korzenia Maca; otoczka kapsułki: celuloza roślinna.

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 44 g.

Informacja alergiczna:

Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: GIS-ŻP-SD-4230-05474/KC/18